
REF. BALI
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Bali Lägenheter, Axarquia, Malaga
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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i
Axarquia, Malaga med ett start pris på 334,000 €

Bali är det senaste tillskottet till #PUREDESIGN-kollektionen av Kronos Homes. Det är
ett elegant lägenhetskomplex i de vackra naturomgivningarna i Rincón de la Victoria, i
den östra delen av Costa del Sol. Den första fasen erbjuder 36 lägenheter med två
och tre sovrum i lummiga trädgårdar med utsikt över den omgivande landsbygden
och ner till Medelhavet.

Lägenheterna har exklusiva ytskikt och designfunktioner av hög kvalitet, inklusive
vardagsrum med öppen planlösning och stora panoramaterrasser, som sömlöst
blandar interiören och exteriören. Lägenheterna med två och tre sovrum har moderna
kök med förstklassiga apparater. De eleganta sovrummen erbjuder en privat fristad
för vila och avkoppling och drar nytta av utsökt färdiga badrum.

Dessa hem har rymd, ljus, vidsträckt utsikt över havet och bergen och ger en utmärkt
bas för att utforska de spännande omgivningarna, men de är lika gynnsamma för att
stanna hemma och njuta av de exceptionella bekvämligheterna på plats, såsom
gymmet och panoramautsikten. pooldäck med en stor infinitypool.

Denna moderna utveckling har attraktiv symmetrisk arkitektur, låg energiförbrukning
och en hög grad av hållbarhet.

Vänligen kontakta oss för ytterligare information om dessa moderna nybyggda hus på
Costa del Sol.

lucasfox.se/go/bali
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OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet Såld Våning 0 2 Sovrum 2 Badrum 116m², Terrass 23m²

Lägenhet 334 000 € Våning 0 2 Sovrum 2 Badrum 103m², Terrass 15m²

Lägenhet Pris vid förfrågan Våning 0 3 Sovrum 2 Badrum 136m², Terrass 28m²

Lägenhet Pris vid förfrågan Våning 0 2 Sovrum 2 Badrum 133m², Terrass 23m²

Lägenhet Pris vid förfrågan Våning 0 3 Sovrum 2 Badrum 163m², Terrass 28m²

Lägenhet Såld Våning 1 2 Sovrum 2 Badrum 103m², Terrass 15m²

Lägenhet Såld Våning 1 3 Sovrum 2 Badrum 124m², Terrass 17m²

Lägenhet Såld Våning 1 3 Sovrum 2 Badrum 124m², Terrass 17m²

Lägenhet Pris vid förfrågan Våning 1 3 Sovrum 2 Badrum 135m², Terrass 18m²

Lägenhet Pris vid förfrågan Våning 1 3 Sovrum 2 Badrum 135m², Terrass 18m²

Takvåning Såld Våning 2 2 Sovrum 2 Badrum 139m², Terrass 33m²

Takvåning Pris vid förfrågan Våning 2 2 Sovrum 2 Badrum 157m², Terrass 47m²

Takvåning Såld Våning 2 3 Sovrum 2 Badrum 174m², Terrass 53m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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